土 栃 会 ３ 号

令和元(2019)年７月１日

土 木 学 会 関 東 支 部 栃 木 会

関 係 各 位

土木学会関東支部栃木会

                         会 長  藤原 浩已

令和元(2019)年度土木学会関東支部栃木会総会の開催について

土木学会関東支部栃木会の活動につきましては、日頃から御協力をいただき厚く御礼申し上

げます。

さて、本会の令和元(2019)年度総会を下記のとおり開催いたしますので、御多忙中のところ

誠に恐縮ですが、御出席賜りますようお願い申し上げます。

また、総会終了後、講演会並びに意見交換会を予定しておりますので、あわせて御出席方お

願い申し上げます。

なお、お手数ですが７月１２日（金）までに、総会、講演会、意見交換会の出欠について、

下記事務局宛て御連絡願います。（ＦＡＸにてお願いします。）

記

１ 総   会   令和元(2019)年７月２５日（木）15：00～

宇都宮東武ホテルグランデ ６階「龍田」

宇都宮市本町5-12 (TEL 028-627-0111㈹)

２ 講 演 会   15：50～ ／ 総会と同会場

     演題：世界遺産登録を目指す日光市足尾町での取り組み

     講師：宇都宮大学 技術専門職員 青木 達也 氏

３ 意見交換会   17:30～19:30（会費:5,000円）

          宇都宮東武ホテルグランデ ４階「松柏」

４ 事 務 局  栃木県県土整備部技術管理課

企画情報担当 金子・小栗

℡:028-623-2405／Fax:028-623-2392

mail: oguris01@pref.tochigi.lg.jp

５ そ の 他   当日は駐車場に限りがありますので公共交通機関をご利用ください。